CONG TY CO PHAN MISO KOREA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MISO KOREA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: MISO KOREA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: MISO KOREA.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110910185
3. Ngay thanh lap: 10/12/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 15 ngd 143/285 dudng Nguyén Chinh, Phuong Thinh Liét, Quan Hoang Mai,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0976654166 Fax:
Email: misokorevn@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

1.  |San xuat my pham, xa phong, chat tay rira, lam bong va ché 2023

pham v¢ sinh

Chi tiét:

- San xuat my pham;

- San xuat xa phong, chat tay rira, lam bong va ché pham vé
sinh.

2. |Sdn xuat thiét bi, dung cu y té, nha khoa, chinh hinh va phuc 3250
hdi chirc ning

3. |Paily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610

(loai trir hoat dong dau gia, moi gi6i ching khoan, bao hiém)
Chi tiét: Pai Iy mua ban hang hoa

4.  |Ban budn thyc pham 4632

Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chtic ning

5. |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649(Chinh)
Chi tiét:

- Bén budn nudc hoa, hang my pham va ché pham vé sinh
- Ban budn duoc phém vadungcuy té;

6. |Ban buon tong hop 4690

(Trir loai Nha nuée cdm va hoat dong dau gia hang hoa)

7. |Ban buon may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té

8.  |Ban Ié thyc pham trong cc ctra hang chuyén doanh 4722
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Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my phadm va vat pham vé sinh trong
cac cura hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ dugc pham, dyng cu y té trong cac ctra hang chuyén
doanh;

- Ban 1& nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh;

4772

10.

Ban 1¢ hang hoa khac méi trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiet: Ban 1€ my pham

4773

11.

Ban 1¢ hang hoa khac luu dong hodc tai chg
Chi tiét: Ban 1€ m§y pham va vat pham v¢ sinh luu dong hodc
tai cho

4789

12.

Ban 1¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet
(loai trur: Hoat dong dau gia)

4791

13.

Ban I¢ hinh thire khac chua duge phéan vao dau
(Trr hoat dong dau gid)

4799

14.

Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc
khoa hoc y, dugc

7213

15.

Quang céao .
(Trr hoat dong quang cdo quy dinh tai Biéu 7 Luat Quang céo
2012)

7310

16.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phén vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

17.

Hoat dong y té khac chwa duoc phan vao dau

Chi tiét:

- Kinh doanh dich vu kiém nghiém thudc, nguyén liéu 1am
thudc;

- Kinh doanh dich vu thir thude trén 1am sang;

- Kinh doanh dich vu thtr trong duong sinh hoc ctua thudc.

8699

18.

Dich vu tdm hoi, massage va cac dich vy tang cudng strc khoé
tuong tu (trr hoat dong thé thao)
Chi tiét: Dich vu cham séc sac dep

9610

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban: 300.000

8. C6 dong sang lap:
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TRAN THI
TUYET LAN

4Q25 Phé Truong
Dinh, Phudng
Tuong Mai, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.500

105.000.000

3,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.500

105.000.000

3,500

0351720027
81

NGUYEN THI
LAN ANH

P304-N2 Tép thé
Quan khu Thu
Do, Phuong Nam
Pong, Quan Ddng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

261.000

2.610.000.000

87,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

261.000

2.610.000.000

87,000

0271760000
01
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TUYEN

3 [NGUYEN THI

T6 2, Phuong Vo
Cuong, Thanh
phd Bic Ninh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

9.000

90.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

9.000

90.000.000

3,000

0271680085
32

4 |PHAM THI
LAN NHI

P304-N2 Tap thé
Quén khu Thi
b0, Phuong Nam
Pong, Quan Pong
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

0011990031
13

HUYEN

5 [NGUYEN THI

S6 nha 09 Khu
Qué Son, Phuong
Khéc Niém,
Thanh phd Bic
Ninh, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.500

45.000.000

1,500

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.500

45.000.000

1,500

0271890088
28

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LEE KYUNG HWA Gidi tinh: Nz
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 14/02/1973 Dan toc:  Qudc tich: Han Quéc

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu nwée ngoai

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan:  M48853379

Ngay cap:  13/06/2017 Noi cap: B¢ Ngoai giao Han Quéc

Dia chi thuong tra: RM111-604, Hongjaewon Hyundai Hillstate Apt, 43, Tongil-ro 34gil
Seodaemoon-gu,Seoul, Han Quoc

Dia chi lién lac: S6 15 ngé 143/285 duong Nguyén Chinh , Phuong Thinh Liét, Qudn
Hoang Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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